АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.12.2023  № 75-р                                                                        с. Хоперское

Об утверждении кассового плана

доходов бюджета Хоперского
муниципального образования

Балашовского района
Саратовской области
на 2024 год.
В соответствии с Федеральным Законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 года
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения «О бюджетном процессе в Хоперском муниципальном образовании Балашовского района Саратовской области», принятый решением Совета Хоперского муниципального образования от 04.07.2022 № 13/6  и в целях качественного исполнения бюджета Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области в 2024 году»:

1. Утвердить кассовый план доходов с ежемесячной и поквартальной разбивкой на 2024 год Хоперского муниципального образования (согласно приложению).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава    Хоперского муниципального образования
Балашовского муниципального района

Саратовской области                                                                   С.С. Голованева